Interno del Organismo Público Descentralizado para la Prestación de los Servicios
de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Valle de Chalco
Solidaridad, se aprueba por mayoría, con diez votos a favor, cero votos en contra, y
cero abstenciones la transferencia de fondos por un importe de $5,445,757.30
(cinco millones cuatrocientos cuarenta y cinco mil setecientos cincuenta y siete
30/100 moneda nacional) del municipio de Valle de Chalco Solidaridad a favor del
Organismo Público Descentralizado para la Prestación de los Servicios de Agua 

Periodo Importe Pendiente

Quincena 15/2025 $810,065.62

Quincena 16/2025 $790,384.45

Quincena 17/2025 $792,395.37